

Święta Katarzyna dnia 31 lipca 2020 r.

Mieszkańcy ulicy Łąkowej w Świętej Katarzynie
wg. załączonej listy
Adres do korespondencji:



Sz. P.
Milan Ušák
Burmistrz Siechnic
Urząd Miejski w Siechnicach
ul. Jana Pawła II 12
55-011 Siechnice

PETYCJA

W związku z powyższą informacją o rozpoczęciu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Łąkowej w Świętej Katarzynie oraz budowa I etapu ulicy Świętego Krzyża w Siechnicach w ramach drogi gminnej nr 107039D” i zawartymi wpisami na stronie internetowej Gminy Siechnice zgłaszamy zaniepokojenie prowadzonymi już pracami i planowanym zagospodarowaniem tej drogi.

Wnosimy o:

1. Uzupełnienie wyciętych już wielu wieloletnich, dorodnych drzew, egzemplarzami powyżej 2,5 metra wysokości,
2. Nie traktowana tej drogi jako alternatywy ul. Głównej,
3. Zaniechanie planów przeprowadzenia przez ulicę Łąkową komunikacji autobusowej.

Uzasadnienie

Jak czytamy na stronie http://www.siechnice.gmina.pl/aktualnosc-3772_ruszaja_prace_budowlane_na_ul_lakowej_w.html „powstanie, alternatywne połączenie, za pomocą którego ruch pomiędzy Świętą Katarzyną a Siechnicami będzie rozprowadzany i odciążana będzie m.in., ul. Główna (w Świętej Katarzynie) oraz korkujące się skrzyżowanie z drogą krajową nr 94. Ulica Łąkowa w Świętej Katarzynie zostanie przebudowana na jej całym 393 metrowym odcinku, biegnącym od skrzyżowania z ulicą Świętego Krzyża w Siechnicach do ulicy Głównej w Świętej Katarzynie. Ulica zyska nawierzchnię z kostki betonowej o szerokości 5 metrów oraz jednostronny chodnik – po prawej stronie jezdni – o szerokości od 2 do 3,6 metra. Wzdłuż drogi stanie dodatkowe oświetlenie uliczne – w sumie 12 słupów oświetleniowych. Na całej długości ulicy zostanie wybudowana kanalizacja deszczowa wraz z kanałem technologicznym. W ramach inwestycji przebudowane zostanie skrzyżowanie z drogą powiatową,

w związku z dowiązaniem budowanego chodnika do istniejących ciągów pieszych. Powstanie również wyspowy próg zwalniającej z uwagi na dopuszczenie w przyszłości ruchu komunikacji miejskiej."

Zaniepokojeni ww. planami w sąsiedztwie naszych nieruchomości sprzeciwiamy się w zakresie ww. trzech punktów. Nie jest prawdą jakoby ul Główna była obciążona intensywnym ruchem. Odkąd została wybudowana i oddana do użytku Wschodnia Obwodnica Wrocławia ruch na tej powiatowej drodze znacznie się zmniejszył, ponad to rzekomo korkujące się skrzyżowanie z drogą krajową 94 ma miejsce wyłącznie w godzinach szczytu i jest to do zastój kilku do maksymalnie kilkunastu pojazdów. Ponadto ulica Łąkowa zgodnie z aktualnie obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego jest ulicą w klasie ulicy dojazdowej (nie lokalnej i już nawet nie zbiorczej) dlatego też sprzeciwiamy się aby tą gminną dojazdową drogą odbywała się komunikacja zbiorowa, powodująca nadmierny ruch i hałas, tym samym obniżając komfort życia i wartość naszych nieruchomości, które w momencie nabywania przez nas położone były również przy drodze dojazdowej. Wnosimy również o zastąpienie wyciętych już wieloletnich drzew liściastych egzemplarzami drzew, rekompensującymi przekształcony już charakter tej drogi.

Pragniemy podziękować za objęcie planami budowy ulicę Łąkową, jednocześnie liczymy na to, że Pan Burmistrz przychyli się do naszych postulatów i zrezygnuje z przeprowadzenia przez nią komunikacji zbiorowej.

Lista poparcia w sprawie PETYCJI, dotyczącej budowy ul. Łąkowej w Świętej Katarzynie

LP	IMIĘ I NAZWISKO	ADRES	PODPIS
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			